

Zaleszany, dnia 21 czerwca 2012 r.

Szanowni Państwo.

W odpowiedzi na pismo z dnia 21 czerwca 2012 r. w sprawie ogłoszonego przez Gminę Zaleszany przetargu na dostawę wysokowydajnego agregatu pompowego wyjaśniamy powstałe wątpliwości:

Pytanie 1

Czy Zamawiający podtrzymuje wymaganie zawarte w SIWZ zał. nr 6 tj. „Uruchomienie i rozpoczęcie pracy pompy bez konieczności zalewania węża ssawnego i korpusu pompy” ?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w zał. Nr 6 do SIWZ, tj. „Uruchomienie i rozpoczęcie pracy pompy bez konieczności zalewania węża ssawnego i korpusu pompy”

Pytanie 2

Czy Zamawiający zezwala na zastosowanie pompy samozasysającej która wymaga aby przed rozpoczęciem pracy korpus pompy był zalany cieczą – zmieniając wymagania zawarte w SIWZ zał. nr 6?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie zezwala na takie rozwiązanie. Tym samym Zamawiający nie zmienia wymagań zawartych w zał. Nr 6 do SIWZ w tym zakresie.

W O J T
Andrzej Karaś